

Инвестор	АО "Тамбовская сетевая компания»	Форма	По ОКУД	0322005
Заказчик	Администрация г. Кото́вска		По ОКПО	
Подрядчик	АО "Тамбовская сетевая компания»		По ОКПО	
Стройка	Реконструкция КНС-3, 2-ая Зеленая 1А, г. Котовск		По ОКПО	
Объект	КНС-3, 2-ая Зеленая 1А, г. Котовск			

Вид деятельности по ОКДП
 Концессионное соглашение

Номер	
Дата	22.11.16
Вид операции	

Ввод 2016 г.

АКТ №	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	2К	31.01.2018	с	по
			10.2017	01.2018

О приемке выполненных работ

ПО СМЕТЕ № 2К от 31.01.2018
 «Реконструкция КНС-3, ул. 2-ая Зеленая 1А, г. Котовск»

№ п/п	Обоснование цен	Наименование работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ		ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ			затр.тр. единич. всего	ин,
				всего	экс.маш. ЗП маш	всего	зарплата	экс.маш. ЗП маш		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.										
1	ТЕР46-04-001-02	Разборка бетонных фундаментов	0,14 1 м3	316,60 69,43	247,17 23,43	44,32	9,72	34,60 3,28	9,59 1,34	
2	ТЕРм07-04-003-01	Демонтаж Агрегат насосный лопастной центробежный одноступенчатый и многоступенчатый, объемный, поршневой, приводной на отдельных фундаментных плитах, масса 0,9 т [МДС 81-37.2001 П 3.2.1 Оборудование подлежит дальнейшему использованию, со снятием с места установки: (Кз=0,7; Кзм=0,7; Кзм=0,7; Км=0; Ком=0; Коб=0; Ктр=0,7)]	2 1 компл.	486,88 357,76	129,12 4,65	973,76	715,52	258,24 9,30	43,47 86,94	
3	ТЕР06-01-005-01	Устройство бетонных фундаментов общего назначения объемом до 5 м3	0,0014 100 м3 бетона и железо бетона в деле	63871,66 3049,24	3349,72 382,11	89,42	4,27	4,69 0,53	441,28 0,62	
4	ТЕРр69-12-1	Приготовление растворов вручную цементных	0,14 1 м3 раствор а	20,10 20,10	0,00 0,00	2,81	2,81	0,00 0,00	3,15 0,44	
5	ТЕРм07-04-003-01	Агрегат насосный лопастной центробежный одноступенчатый и многоступенчатый, объемный, поршневой, приводной на отдельных фундаментных плитах, масса 0,9 т	2 1 компл.	1451,01 511,08	184,45 6,64	2902,02	1022,16	368,90 13,28	62,10 124,20	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
6	ТЕРр65-9-8	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 80 мм	0,01 100 м трубопровода	10019,45 1375,68	263,42 3,99	100,19	13,76	2,63 0,04	174,80 1,75	
7	ТЕР09-03-029-01	Демонтаж Монтаж лестниц прямолинейных и криволинейных, пожарных с ограждением [МДС 81-36.2004 П 3.3.1 Демонтаж металлических конструкций: (Кз=0,7; Кзм=0,7; Кэм=0,7; Км=0; Ком=0; Коб=0; Ктр=0,7)]	0,1 1 т конструкций	638,39 174,25	464,14 43,78	63,84	17,42	46,41 4,38	22,66 2,27	
8	ТЕРм38-01-004-08	Сборка с помощью лебедок ручных (с установкой и снятием их в процессе работы) или вручную (мелких деталей) лестницы прямолинейные и криволинейные с ограждением	0,1 1 т конструкций	10584,23 1101,80	668,19 28,10	1058,42	110,18	66,82 2,81	140,00 14,00	
9	ТЕР09-03-029-01	Монтаж лестниц прямолинейных и криволинейных, пожарных с ограждением	0,1 1 т конструкций	1001,41 248,93	663,05 62,55	100,14	24,89	66,30 6,26	32,37 3,24	
	201-9002	Конструкции стальные	0,1 т	0,00		0,00				
10	101-3790	Сталь листовая горячекатаная рифленая марки Ст3 толщиной 2-5 мм	0,03 т	7959,00		238,77				
11	101-2545	Сталь угловая 75x75 мм	0,034 т	6002,00		204,07				
12	101-2541	Сталь угловая 32x32 мм	0,013 т	6543,00		85,06				
13	101-1626	Сталь круглая конструкционная марки 20-1А диаметром 20 мм	0,023 т	44085,00		1013,96				
14	ТЕР13-03-004-26	Окраска металлических огрунтованных поверхностей эмалью ПФ-115	0,08 100 м2 окрашиваемой поверхности	775,42 28,42	6,17 0,08	62,03	2,27	0,49 0,01	3,83 0,31	
Итого по разделу						6938,81	1923,00	849,08 39,89	235,10	
В том числе основные материалы в базовых ценах						1541,86				
Итого с учетом: Работа вблизи действующего оборудования к=1,3 на зарплату к=1,3 на эксплуатацию машин к=1,3 на трудозатраты						7770,43	2499,90	1103,80 51,86	305,63	
Итого в текущих ценах {Районный коэффициент на материалы для городов - Рассказово, Котовск} к=1,01 на материалы к=1,01 на основные материалы						7812,10	2499,90	1103,80 51,86	305,63	
Итого						7812,10				
Накладные расходы (пп. 1) (110%)							18,59			
Накладные расходы (пп. 2, 5) (80%)							1830,66			
Накладные расходы (пп. 3) (105%)							6,55			
Накладные расходы (пп. 4) (78%)							2,85			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Накладные расходы (пп. 6) (103%)				18,48				
		Накладные расходы (пп. 7, 9, 14) (90%)				64,61				
		Накладные расходы (пп. 8) (66%)				96,94				
		Итого накладных расходов				2 038,68				
		Итого				9 850,78				
		Сметная прибыль (пп. 1, 14) (70%)				13,90				
		Сметная прибыль (пп. 2, 5, 6) (60%)				1 383,76				
		Сметная прибыль (пп. 3, 8) (65%)				99,53				
		Сметная прибыль (пп. 4) (50%)				1,83				
		Сметная прибыль (пп. 7, 9) (85%)				58,51				
		Итого сметной прибыли				1 557,52				
		Итого				11 408,31				
		Итого в ценах 4 квартала 2017г. (к=8,76) ✓				99936,80				
2. Пуско-наладочные работы										
15	ТЕРп09-02-035-02	Установка перекачки сточных вод, осадка, ила; группа насосов одного назначения, производительность до 8000 м3/сут	1 установка	483,91 483,91	0,00 0,00	483,91	483,91	0,00 0,00	38,00 38,00	
		Итого по разделу				483,91	483,91	0,00 0,00	38,00	
		Итого с учетом: Работа вблизи действующего оборудования к=1,3 на зарплату к=1,3 на эксплуатацию машин к=1,3 на трудозатраты				629,08	629,08	0,00 0,00	49,40	
		Итого				629,08				
		Накладные расходы (пп. 15) (65%)				408,90				
		Итого накладных расходов				408,90				
		Итого				1 037,98				
		Сметная прибыль (пп. 15) (40%)				251,63				
		Итого сметной прибыли				251,63				
		Итого				1 289,61				
		Итого в ценах 4 квартала 2017г. (к=9,54) ✓				12302,88				
3. Оборудование.										
16	счет	Насосный агрегат CM100-65-200a/2	2 компл.	47881,36		95762,72				

Акт № 2К

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Итого по разделу						95762,72	0,00	0,00	0,00	0,00
В том числе основные материалы в базовых ценах						95762,72				
Итого						95762,72				
Транспортные и ЗСР (13,77%)						13186,53				
Итого						108949,25				
Всего						221188,93	3128,98	1103,80	51,86	355,03
В том числе основные материалы						97320,00				

Наименование затрат

Коэффициент

Процент

Сумма
в руб.

ВСЕГО

221 188,93

Сдал: Технический директор АО «ТСК» А.В. КудиновПринял: Глава города Котовска А.М. Плахотников

Handwritten signature

Общий и раздельно проверено